

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

Rekonstrukce prostor v objektu transfúzní stanice na pracovišti hemodialyzačního střediska

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel:	Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
adresa:	Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
zastoupený:	MUDr. Věrou Dostálovou, ředitelkou
IČ:	00226637
DIČ:	CZ00226637
daňový režim:	plátcí DPH
bankovní spojení:	KB a.s. Hodonín
č. účtu:	86-2441440297/0100
ve věcech smluvních je oprávněna jednat:	MUDr. Věra Dostálová, ředitelka
ve věcech technických:	Ing. Petr Hořínek, vedoucí HTS

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o.
se sídlem	Měšťanská 3992/109, 695 01 Hodonín

zastoupený:	Jozefem Anovčím, jednatelem
tel:	+420 518 340 763
e-mail:	firmaplus@firmaplus.cz
IČ:	26285363
DIČ:	CZ26285363
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Hodonín
č. účtu:	1786990257/0100
zapsán v obchodním rejstříku	u Krajského soudu v Brně, v oddíle C, vložka 41915
ve věcech smluvních:	Jozef Anovčín, jednatel
ve věcech technických:	Ing. Josef Anovčín, vedoucí výroby

(dále jen Zhotovitel)

10 014 187,- Kč	Celková cena díla včetně
2 102 279,- Kč	DPH ve výši 21%
12 117 166,- Kč	Cena celkem včetně DPH

II. Preambule

Smluvní strany se z důvodu vzniku dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a nebyly tedy předmětem Smlouvy o dílo k veřejné zakázce s názvem: „Rekonstrukce prostor v objektu transfuzní stanice na pracovišti hemodialyzačního střediska“, uzavřené dne 19.11.2014 (dále jen „smlouvy“ nebo „smlouvy o dílo“) rozhodly pro uzavření tohoto Dodatku č. 2. Dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky, respektive předmětu smlouvy o dílo.

III. Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku je úprava předmětu plnění a celkové ceny díla. Smluvní strany se dohodly na úpravě předmětu plnění a to z důvodu, že v průběhu provádění prací vznikly dodatečné stavební práce a zároveň některé práce původně obsažené v projektové dokumentaci nebyly prováděny.
- 3.2 Předmět plnění definovaný v čl. 2 Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 2 doplňuje o vícepráce, odsouhlasené oběma smluvními stranami. K ocenění víceprací byl zhotovitel vyzván v souladu s ustanovením § 34 odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jednacím řízením bez uveřejnění. Druh, rozsah a cena dodatečných stavebních prací je definována přílohou č. 1 tohoto dodatku.
- 3.3 Dodatkem č. 2 se na základě výše popsaných změn předmětu plnění mění celková cena díla uvedená v odst. 4.1.1 Smlouvy o dílo následovně:

Předmět změny	Méněpráce Ceny v Kč bez DPH	Vícepráce Ceny v Kč bez DPH
ZL 01 - Stavební práce pro výměnu potrubí v kanálu ÚT		261 405,13
ZL 02	-351 942,26	334 070,92
ZL 03 Elektro		240 032,42
ZL 04 Elektro EPS trubkování		10 853,71
ZL 05 VZT	-2 148,00	17 223,00
ZL 06 Slaboproud	-48 012,00	72 810,00
ZL 07 Kryty radiátorů		59 419,88
ZL 08 Úprava rampy v chodbě		25 996,99
ZL 09 ZTI Instalace	-22 320,00	25 277,21
ZL 10 Elektroinstalace - úpravna vody		8 706,00
Celková cena díla včetně dodatku č. 2		10 014 187,- Kč
DPH ve výši 21%		2 102 979,- Kč
Cena celkem včetně DPH		12 117 166,- Kč

IV. Ostatní ujednání

- 4.1 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.
- 4.2 Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající.
- 4.3 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy.

Příloha č. 1 Položkový rozpočet

V Hodoníně

Dne: 20. 4. 2015

Za Objednatele:

Nemocnice TGM Hodonín
příspěvková organizace -12-
Purkyňova 11, 695 26 Hodonín
IČ: 00226637, DIČ: CZ00226637

.....
MUDr. Věra Dostálová
ředitelka

V Hodoníně

Dne: 20. 4. 2015

Za Zhotovitele:


**STAVEBNÍ
FIRMA PLUS s.r.o.**
Měšťanská 109, 695 01 Hodonín
tel.: 518 120 022, firma@firmaplus.cz
Jozef Čaňovčí 63 DIČ: CZ26285363
jedenatel

Položkový rozpočet

S:	02-14-238	Rekonstrukce prostor trasfuzní stanice NTGM Hodonín (hemodialýza)
O:	ZR	Změnové řízení

ř.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	388119210U00	Vyčištění žlabů	m	131,50000	52,10	6 851,15
2	411121221R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm	kus	442,00000	104,25	46 078,50
3	59341744R	Deska stropní plná PZD 59/29/9 P5	kus	23,00000	132,49	3 047,27
4	59341745R	Deska stropní plná PZD 74/29/9 P5	kus	15,00000	158,87	2 383,05
5	632451055R00	Potěr pískocementový, min. 17 MPa, tl. 50 mm	m2	158,40000	431,91	68 414,54
6	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2	m3	7,93000	2 261,25	17 931,71
7	976047231R00	Vybourání betonových krycích desek tl. do 10 cm	m	131,50000	107,69	14 161,24
8	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst	m2	131,50000	8,36	1 099,34
9	711001	Napojení na stávající hydroizolaci	m	263,00000	50,00	13 150,00
10	711140016RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x modifikovaný pás Elastodek 50 SP	m2	131,50000	281,19	36 976,49
11	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm	m2	158,40000	37,93	6 008,11
12	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	158,40000	16,32	2 585,09
13	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE	m2	158,40000	23,10	3 659,04
14	28375766.AR	Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S	m3	4,75000	2 206,16	10 479,26
15	230001	D+M Chránička potrubí O75	m	70,00000	125,00	8 750,00
16	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	41,40464	181,27	7 505,42
17	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	124,21393	10,28	1 276,92
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	41,40464	150,10	6 214,84
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	41,40464	16,73	692,70
20	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	41,40464	100,00	4 140,46

Položkový rozpočet

S:	02-14-238	Rekonstrukce prostor trasfuzní stanice NTGM Hodonín (hemodialýza)
O:	ZR	Změnové řízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	7271	Protipožární manžeta pro plast. potrubí D75	ks	7,00000	787,00	5 509,00
2	727111312	Prostup kovového potrubí D 25 mm stěnou tl 10 cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 120	kus	-3,00000	491,00	-1 473,00
3	727111313	Prostup kovového potrubí D 33 mm stěnou tl 10 cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 120	kus	-5,00000	517,00	-2 585,00
4	727111314	Prostup kovového potrubí D 50 mm stěnou tl 10 cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 120	kus	-18,00000	595,00	-10 710,00
5	7272	Protipožární manžeta pro plast. potrubí D110	ks	-3,00000	895,00	-2 685,00
6	7273	Protipožární manžeta pro plast. potrubí D125	ks	2,00000	1 860,00	3 720,00
7	7274	Protipožární manžeta elektro 1x80	ks	1,00000	1 100,00	1 100,00
8	7275	Protipožární manžeta elektro 200x150	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00
9	7276	Protipožární manžeta VZT 1x150	ks	1,00000	1 090,00	1 090,00
10	7277	Protipožární manžeta elektro 300x100	ks	1,00000	1 860,00	1 860,00
11	132200010RAC	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v hornině 1-4 odvoz do 10 km, uložení na skládku, (základ pro konstrukci po VZT)	m3	0,70000	527,03	368,92
12	180400021RA0	Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva	m2	200,00000	15,00	3 000,00
13	091161020000R	Traktor bagr - práce	Sh	3,00000	780,00	2 340,00
14	274320030RA0	Základový pas ŽB z B 20 (C 16/20), vč. bednění (základ pro konstrukci pod VZT) vč. vlepění výztuže	m3	0,70000	6 100,00	4 270,00
15	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové	m2	10,00000	1 000,00	10 000,00
16	500001	Úprava kanalizačních poklopů	ks	4,00000	950,00	3 800,00
17	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	60,67000	-170,00	-10 313,90
18	890002	Kanalizace PVC D 150 mm	m	19,50000	980,00	19 110,00
19	894001	Vpust uliční	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
20	971033461R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.60cm, MVC	kus	4,00000	-457,69	-1 830,76
21	551675720	dvířka plastová krycí pro armaturu z PH T3622 300x150 mm	kus	15,00000	185,00	2 775,00
22	V11	Vni dveře vč.zárub.700x1970 D+M	kus	-1,00000	3 965,00	-3 965,00
23	V12	Vni dveře vč.zárub.1100x1970 D+M	kus	-4,00000	4 840,00	-19 360,00
24	V13	Vni dveře vč.zárub.800x1970 D+M	kus	-3,00000	3 965,00	-11 895,00
25	V14	Vni dveře vč.zárub.800x1970 D+M	kus	-4,00000	3 965,00	-15 860,00
26	V15	Vni dveře vč.zárub.900x1970 D+M	kus	-5,00000	3 965,00	-19 825,00
27	V16	Vni dveře vč.zárub.600x1970 D+M	kus	-5,00000	3 965,00	-19 825,00
28	V17	Vni dveře vč.zárub.900x1970 D+M	kus	-3,00000	3 965,00	-11 895,00
29	V19	Vni dveře vč.zárub.1000x1970 D+M	kus	-1,00000	4 595,00	-4 595,00
30	V20	Vni dveře vč.zárub.1100x1970 D+M	kus	-1,00000	4 840,00	-4 840,00
31	V8	Vni dveře vč.zárub.900/1970 EW30DP3+C D+M	kus	-1,00000	7 110,00	-7 110,00
32	V10	Vni dveře vč.zárub.800/1970 EW30DP3+C D+M	kus	-4,00000	7 110,00	-28 440,00

33	767001	Z1-Z4 Zábradlí u rampy D+M pozink	sb	1,00000	92 400,00	92 400,00
34	767002	D+M ocelová konstrukce pod jednotku VZT	kg	131,00000	79,00	10 349,00
35	767003	Úprava hliníkové stěny	kpl	1,00000	10 058,00	10 058,00
36	767587001RT6	Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	60,67000	370,00	22 447,90
37	767587001RT6	Podhledy Thermatex, rošt, kazety 60 x 60 cm	m2	11,97000	-370,00	-4 428,90
38	Z1	Zábradlí u rampy D+M	sb	1,00000	-30 500,00	-30 500,00
39	Z2	Zábradlí u rampy D+M	sb	1,00000	-30 500,00	-30 500,00
40	Z3	Madlo u rampy D+M	kus	1,00000	-19 600,00	-19 600,00
41	Z4	Madlo u rampy D+M	kus	1,00000	-19 600,00	-19 600,00
42	V1	Plast stěna 2650x3000 D+M	kus	1,00000	-39 749,00	-39 749,00
43	V2	Plast stěna 3270x3000 D+M	kus	1,00000	-45 557,00	-45 557,00
44	771001	Obklad soklíků včetně dodávky soklíku	m	282,00000	78,00	21 996,00
45	771002	Obklad soklíků včetně dodávky soklíku s podžlábkem	m	78,00000	380,00	29 640,00
46	771003	Dodávka dlažba	m2	33,00000	165,00	5 445,00
47	771004	Dodávka obklad	m2	16,00000	270,00	4 320,00
48	771005	Příplatek za nadstandardní obklad (barva)	m2	396,00000	70,00	27 720,00
49	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	519,00000	500,00	259 500,00
50	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	371,14000	-500,00	-185 570,00
51	771570014X	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm - vyrovnávací potěr	m2	519,00000	170,00	88 230,00
52	776	Podlaha Lino D+M antistatická včetně doplňků, sokl vytažený na stěnu	m2	262,37000	-670,00	-175 787,90
53	776	Podlaha Lino D+M antistatická včetně doplňků, sokl vytažený na stěnu	m2	132,77000	670,00	88 955,90
54	777557203U00	Podlaha vyrovnání Teralit R	m2	262,37000	-136,00	-35 682,32
55	777557203U00	Podlaha vyrovnání Teralit R	m2	132,77000	136,00	18 056,72
56	979081100	Odvoz sutí vč. poplatku	kpl	1,00000	1 500,00	1 500,00

Položkový rozpočet

S:	02-14-238	Rekonstrukce prostor trasfuzní stanice NTGM Hodonín (hemodialýza)
O:	ZR	Změnové řízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	Pol__10	Kabel CYKY-J 3x 4 mm2	m	835,00000	41,26	34 452,10
2	Pol__13	Vodič CY 6 mm2	m	486,00000	22,76	11 061,36
3	Pol__3	Kabel CYKY-J 3 x 2,5 mm2	m	255,00000	26,45	6 744,75
4	Pol__6	Kabel CYKY-J 5 x 2,5 mm2	m	26,00000	36,62	952,12
5	200	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	7,00000	14,00	98,00
6	Pol__11	Montáž rozbočovače do krabice	ks	1,00000	144,00	144,00
7	Pol__2	Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanály	ks	2,00000	40,00	80,00
8	Pol__4	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	m	48,00000	14,00	672,00
9	Pol__3	Koncová zásuvka	ks	2,00000	101,00	202,00
10	Pol__8	2-násobný rozbočovač či odbočovač	ks	1,00000	309,00	309,00
11	Pol__13	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka, na konstr.	ks	3,00000	8,00	24,00
12	Pol__15	Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit	ks	3,00000	6,00	18,00
13	Pol__17	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23-29 mm	m	7,00000	44,00	308,00
14	Pol__18	AY 2,5 B	m	7,00000	5,00	35,00
15	Pol__5	75 ohm koax.kabel-6,8mm H125 LSZH	m	48,00000	12,00	576,00
16	Pol__1	Montáž účast.zásuvky	ks	2,00000	52,00	104,00
17	Pol__1	Doplnění rozvodu silnoproudu - komplet 1 zásuvka 230 V	kpl	1,00000	850,00	850,00
18	Pol__7	Závěrečné měření hlavní stanice	ks	1,00000	575,00	575,00
19	Pol__51	Zobraz.+ signalizační panel izol.stavu MK7	ks	2,00000	6 650,00	13 300,00
20	Pol__54	Rozvaděč RH1	kpl	1,00000	37 275,00	37 275,00
21	Pol__55	Rozvaděč R1.1	kpl	1,00000	2 260,00	2 260,00
22	Pol__56	Rozvaděč R1.2	kpl	1,00000	5 200,00	5 200,00
23	Pol__57	Rozvaděč R1.3	kpl	1,00000	1 680,00	1 680,00
24	Pol__58	Rozvaděč R1.3	kpl	1,00000	13 650,00	13 650,00
25	100001	Jistič C16/2 PL7	ks	14,00000	467,50	6 545,00
26	100002	DIN lišta 1mm	ks	1,00000	145,00	145,00
27	100003	CY 6mm2	m	5,00000	43,00	215,00
28	100004	Ukončení a zapojení vodiče do 6mm2 v rozvaděči	ks	112,00000	14,30	1 601,60
29	100005	HZS úprava zapojení - přepojení stávajícího zapojení v rozvaděči	hod	6,00000	275,00	1 650,00
30	200006	Kompletní montáž včetně seřízení zámků	ks	1,00000	7 590,00	7 590,00
31	200001	Videotelefon COMMAX CDV-70A, barevný handsfree s 7" LCD displejem	ks	1,00000	6 490,00	6 490,00
32	200002	Kamerová jednotka DRC-40K barevná s 1 tlačítkem	ks	2,00000	3 740,00	7 480,00
33	200003	Elektronický dveřní zámek s momentovým kolíkem, napájení 12 AC/DC, 600 mA	ks	2,00000	1 595,00	3 190,00
34	200004	Stejnoseměrný napájecí zdroj 12Vdc/1A	ks	1,00000	825,00	825,00
35	200005	Kabel pro komunikační vedení)podhled, pod omítkou	m	60,00000	19,80	1 188,00
36	300001	Kabel CYKY-J 3x1,5 mm2	m	10,00000	21,67	216,70

37	300002	/C – svítidlo 4x18W, IP20, vestavné zářivkové - doplnění	ks	2,00000	1 251,00	2 502,00
38	300003	Technická výpomoc - měření osvětlení po doplnění svítidel	hod	6,00000	275,00	1 650,00
39	799001	Žlaby+přístroje+lávky–viz samostatný výkaz (záměna kabelových žlabů v podlaze za žlaby pod stropem)	kpl	1,00000	269 777,97	269 777,97
40	Pol__68	Žlaby+přístroje+lávky – viz samostatný výkaz	kpl	1,00000	-269 777,97	-269 777,97
41	Pol__77	Vysekání otvoru pro el. inst. krabici	ks	38,00000	35,00	1 330,00
42	Pol__69	strukturovaná kabeláž,DAT rozvaděč –samost. Výkaz	kpl	1,00000	32 115,00	32 115,00
43	Pol__70	Kamerový systém – pozitivní dialýza (částka navíc - záměna analog. kamer za IP kamery)	kpl	1,00000	7 589,50	7 589,50
44	Pol__71	Nový kabelový kanál do RH1 v podlaze	kpl	1,00000	-15 000,00	-15 000,00
45	Pol__71.1	Nový kabelový žlab RH1 pod stropem	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
46	Pol__78	Podružný materiál (sádra, hmoždiny, atp.)	kpl	1,00000	630,00	630,00
47	500001	REVIZE - zvýšený rozsah el. instalace	kpl	1,00000	3 150,00	3 150,00
48	Pol__18	Krabice odboč. pod omítku, např. KU-68-1902 s víčkem	ks	4,00000	42,87	171,48
49	Pol__19	Krabice univerzální, pod omítku, např. KU 68-1901	ks	32,00000	39,40	1 260,80
50	Pol__20	Krabice KPR 68	ks	2,00000	75,00	150,00
51	Pol__23	Svorkovnice, např. WAGO, typ 273-105, 5 x 1-2,5 mm2	ks	38,00000	9,53	362,14
52	Pol__24	Tlačítko 1 pólové, např. 3559-A91345	ks	6,00000	103,97	623,82
53	Pol__27	Rámeček 1 pozice, např.1754-0-2155 - dodávka	ks	4,00000	80,98	323,92
54	Pol__28	Rámeček 2 pozice, např.1754-0-2171 - dodávka	ks	19,00000	154,01	2 926,19
55	Pol__29.1	Rámeček 5 pozic - dodávka	ks	1,00000	550,00	550,00
56	Pol__31	Kryt spínače, tlačítka, např. 3559B-A00651214 - dodávka	ks	6,00000	51,41	308,46
57	Pol__32.1	Časové relé SMR-H	ks	2,00000	985,00	1 970,00
58	Pol__33.1	Nástěnný časový spínač 16A/400V	ks	1,00000	870,00	870,00
59	Pol__34	Zásuvka 230V, bílá, např. 5588B-A2349B	ks	32,00000	357,89	11 452,48
60	Pol__34.1	Svorka připojovací	ks	6,00000	61,00	366,00
61	Pol__35.1	Svorka BERNARD s Cu páskou	ks	23,00000	88,00	2 024,00

Položkový rozpočet

S:	02-14-238	Rekonstrukce prostor trasfuzní stanice NTGM Hodonín (hemodialýza)
O:	ZR	Změnové řízení

Č.ř.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	Pol__17	Elektroinstalační trubka O48mm, např. MONOFLEX 1448/1	m	156,00000	29,16	4 548,96
2	Pol__76	Vysekání drážky pro kabely a trubky, vč. začištění	m	21,00000	50,00	1 050,00
3	Pol__76.1	Průraz do betonového stropu (povaly) prům. 30mm	ks	53,00000	79,00	4 187,00
4	Pol__77	Vysekání otvoru pro el. inst. krabici	ks	5,00000	35,00	175,00
5	Pol__78	Podružný materiál (sádra, hmoždiny, atp.)	kpl	1,00000	270,00	270,00
6	Pol__18.1	Krabice odboč. pod omítku, jen víčko	ks	28,00000	10,10	282,80
7	Pol__19	Krabice univerzální, pod omítku, např. KU 68-1901	ks	5,00000	39,40	197,00
8	Pol__23	Svorkovnice, např. WAGO, typ 273-105, 5 x 1-2,5 mm ²	ks	15,00000	9,53	142,95

Položkový rozpočet

S:	02-14-238	Rekonstrukce prostor trasfuzní stanice NTGM Hodonín (hemodialýza)
O:	ZR	Změnové řízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.j.	množství	cena / M.j.	celkem
1	11a	Sestavná jednotka s certifikátem EUROVENT .. (například AeroMaster-XP-06 , f. Remak) :filtr, G4 , rotační entalpický rekuperátor , směšovací komora , vodní ohříváč , filtr F7 dle EN 779:2011 ,	kpl	1,00000	-223 788,00	-223 788,00
2	11a1	Sestavná jednotka AeroMaster - XP - 06	kpl	1,00000	221 640,00	221 640,00
3	6,4	Cu potrubí včetně izolace d = 6,35	m	12,00000	125,00	1 500,00
4	6,5	Cu potrubí včetně izolace d = 9,52	m	12,00000	206,00	2 472,00
5	6,6	Elektrický propojovací kabel: 4 x Cu....1,5 mm2	m	50,00000	33,00	1 650,00
6	6,7	Předinstalační boxy pro klimatizační jednotky	ks	3,00000	525,00	1 575,00
7	6,8	Závěsný, těsnící, kotvicí a spojovací materiál	kpl	1,00000	785,00	785,00
8	6,9	Montáž zařízení	kpl	1,00000	3 735,00	3 735,00
9	00101	Zpětná klapka 125	kus	1,00000	322,00	322,00
10	00102	Zpětná klapka 160	kus	1,00000	345,00	345,00
11	00103	Zpětná klapka 200	kus	1,00000	400,00	400,00
12	00104	Zpětná klapka 250	kus	1,00000	485,00	485,00
13	00105	Regulační klapka d=140	ks	2,00000	430,00	860,00
14	00106	Oblouk - 90° - d= 200	kus	1,00000	285,00	285,00
15	00107	Oblouk - 90° - d = 140	ks	1,00000	171,00	171,00
16	00108	Oblouk- 90°- d = 160	ks	1,00000	170,00	170,00
17	00109	Montáž zařízení vč. závěsného, těsnícího a spojovacího materiálu	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00
18	00201	Odbočka 90° 200/100	ks	1,00000	210,00	210,00
19	00202	Ventil z plastu VEF - 100	ks	1,00000	226,00	226,00
20	00203	Montáž zařízení	kpl	1,00000	185,00	185,00
21	00301	Oblouk 90°- d = 225	ks	1,00000	246,00	246,00
22	00302	Trouba d = 225	m	1,00000	166,00	166,00
23	00303	Montáž zařízení	kpl	1,00000	185,00	185,00

Položkový rozpočet

S:	02-14-238	Rekonstrukce prostor trasfuzní stanice NTGM Hodonín (hemodialýza)
O:	ZR	Změnové řízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.j.	množství	cena / M.j.	celkem
1	Pol__5	Montáž zakončení audiokabelu	ks	24,00000	69,00	1 656,00
2	Pol__3	Rámeček zásuvky se záslepkou pro audiozásuvku	ks	12,00000	69,00	828,00
3	Pol__6	Audiokabel 2x0,5 lícna, stíněný	m	280,00000	71,00	19 880,00
4	Pol__8	žlab 65/50 nad podhled d+m	m	25,00000	278,00	6 950,00
5	Pol__9	Audio zásuvka /přepínač/ regulátor	ks	12,00000	1 215,00	14 580,00
6	Pol__91	Krabička audio - instalační	ks	24,00000	188,00	4 512,00
7	Pol__92	Audio zesilovač	ks	2,00000	1 325,00	2 650,00
8	Pol__93	Montáž zesilovače	ks	2,00000	278,00	556,00
9	Pol__94	Skříň plechová 400x400	ks	1,00000	1 435,00	1 435,00
10	Pol__1	Krabičky KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka, na konstr.	ks	24,00000	60,00	1 440,00
11	Pol__2	Zásuvka stereo 3,5inch, profesionální řešení vestavná	ks	12,00000	53,00	636,00
12	Pol__4	konektor jack pro konec nad podhledem D+M	ks	5,00000	40,00	200,00
13	Pol__7	montáž audiokabelu	m	280,00000	14,00	3 920,00
14	Pol__02	Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanály	ks	5,00000	40,00	200,00
15	Pol__04	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	m	90,00000	14,00	1 260,00
16	Pol__11	Montáž rozbočovače do krabice	ks	2,00000	144,00	288,00
17	Pol__14	Vyhledání zdroje signálu v budově, zjištění stávajícího stavu	hod	4,00000	368,00	1 472,00
18	Pol__03	Koncová zásuvka	ks	5,00000	101,00	505,00
19	Pol__06	ŠP zesilovač domovní, značkový, d+m	ks	1,00000	2 933,00	2 933,00
20	Pol__08	2-násobný rozbočovač či odbočovač	ks	1,00000	309,00	309,00
21	Pol__09	6-násobný rozbočovač	ks	1,00000	554,00	554,00
22	Pol__16	Krabičky KT 250 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	1,00000	253,00	253,00
23	Pol__17	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23-29 mm	m	25,00000	44,00	1 100,00
24	Pol__01	Montáž účast.zásuvky	ks	5,00000	52,00	260,00
25	Pol__07	Závěrečné měření hlavní stanice	ks	1,00000	575,00	575,00
26	Pol__21	Koax. kabel 2	m	40,00000	13,70	548,00
27	Pol__22	Převěsný kabel	m	50,00000	66,20	3 310,00
28	Pol__11	Montáž rozbočovače do krabice	ks	2,00000	-144,00	-288,00
29	Pol__14	Vyhledání zdroje signálu v budově, zjištění stávajícího stavu	hod	4,00000	-368,00	-1 472,00
30	Pol__19	Vodič v trubkovodu AY 2,5	m	25,00000	-14,00	-350,00
31	Pol__2	Závěrečné měření na účastnické zásuvce všechny kanály	ks	5,00000	-40,00	-200,00
32	Pol__4	Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty	m	120,00000	-14,00	-1 680,00
33	Pol__3	Koncová zásuvka	ks	5,00000	-101,00	-505,00
34	Pol__6	ŠP zesilovač domovní, značkový, d+m	ks	1,00000	-2 933,00	-2 933,00
35	Pol__8	2-násobný rozbočovač či odbočovač	ks	1,00000	-309,00	-309,00
36	Pol__13	Krabičky KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka, na konstr.	ks	5,00000	-8,00	-40,00
37	Pol__15	Odvíčkování a zavíčkování krabice na závit	ks	2,00000	-6,00	-12,00
38	Pol__16	Krabičky KT 250 pod omítku vč. vysekání lůžka	ks	2,00000	-253,00	-506,00
39	Pol__17	Trubka Monoflex,PVC pod omítkou 23-29 mm	m	25,00000	-44,00	-1 100,00

40	Pol__18	AY 2,5 B	m	25,00000	-5,00	-125,00
41	Pol__5	75 ohm koax.kabel-6,8mm H125 LSZH	m	120,00000	-12,00	-1 440,00
42	Pol__9	6-násobný rozbočovač	ks	1,00000	-554,00	-554,00
43	Pol__1	Doplnění rozvodu silnoproudu - komplet 6 zásuvek	kpl	1,00000	-593,00	-593,00
44	Pol__1	Montáž účast.zásuvky	ks	5,00000	-52,00	-260,00
45	Pol__7	Závěrečné měření hlavní stanice	ks	1,00000	-575,00	-575,00
46	Pol__5	Montáž zakončení audiokabelu	ks	24,00000	-69,00	-1 656,00
47	Pol__3	Rámeček zásuvky se záslepkou pro audiozásuvku	ks	12,00000	-69,00	-828,00
48	Pol__6	Audiokabel 2x0,5 licna, stíněný	m	280,00000	-71,00	-19 880,00
49	Pol__8	žlab 65/50 nad podhled d+m	m	25,00000	-278,00	-6 950,00
50	Pol__1	Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka, na konstr.	ks	12,00000	-60,00	-720,00
51	Pol__2	Zásuvka stereo 3,5inch, profesionální řešení vestavná	ks	12,00000	-53,00	-636,00
52	Pol__4	konektor jack pro konec nad podhledem D+M	ks	12,00000	-40,00	-480,00
53	Pol__7	montáž audiokabelu	m	280,00000	-14,00	-3 920,00

Položkový rozpočet

S:	02-14-238	Rekonstrukce prostor trasfuzní stanice NTGM Hodonín (hemodialýza)
O:	ZR	Změnové řízení

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	
1	766001	D+M Kryty na radiátory, vč. roštu a mřížek	m2	30,52500	895,00	27 319,88
2	767001	D+M Lehké ocelové konstrukce	kg	324,00000	75,00	24 300,00
3	767002	Chemická kotva	ks	104,00000	75,00	7 800,00

Položkový rozpočet

S:	02-14-238	Rekonstrukce prostor trasfuzní stanice NTGM Hodonín (hemodialýza)
O:	ZR	Změnové řízení

ř.č.	číslo položky	název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	300001	Zřízení níky pro madlo dveří	ks	2,00000	500,00	1 000,00
2	630001	Betonáž spádového potěru	m2	16,74000	505,00	8 453,70
3	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	16,74000	50,00	837,00
4	960001	Bourání stávajíc rampy	m2	16,74000	195,00	3 264,30
5	771001	Demontáž sokl keramického	m	11,70000	20,00	234,00
6	771001	Demontáž sokl keramického	m	11,70000	78,00	912,60
7	771570014RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	m2	15,45000	500,00	7 725,00
8	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,20000	181,27	1 123,87
9	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,20000	10,28	63,74
10	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	6,20000	150,10	930,62
11	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	86,80000	16,73	1 452,16

Položkový rozpočet

S:	02-14-238	Rekonstrukce prostor trasfuzní stanice NTGM Hodonín (hemodialýza)
O:	ZR	Změnové řízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
1	72111	Vtok 6/4" s fixační objímkou - vhodný k HL100(G)	kus	6,00000	398,00	2 388,00
2	72112	Půl sifon dřezový 6/4"x50mm	kus	6,00000	85,00	510,00
3	721174024	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70	m	5,00000	175,00	875,00
4	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,00000	42,00	252,00
5	722131912R00	Oprava-potrubí závitové, vsazení odbočky DN 20	soubor	1,00000	552,37	552,37
6	722237121R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	kus	1,00000	191,84	191,84
7	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	6,00000	168,00	1 008,00
8	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů	soubor	7,00000	-1 200,00	-8 400,00
9	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	7,00000	-835,00	-5 845,00
10	72519	Dávkovač mýdla	ks	17,00000	-475,00	-8 075,00
11	72211	provedení rychlospojek a hadicové dopojení dial.ledvin do odpadů (potrubí, rychlospojky, průchodky.)	kpl	13,00000	1 500,00	19 500,00

